

Årsredovisning för
B Kungsholmen AB

556641-4719

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Tiväng
Verkställande direktör

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B Kungsholmen AB, 556641-4719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna bedriver uthyrning av bilar.

Bolagets eget kapital är förbrukat och skyldigheter enligt aktiebolagslagen har inträtt. En kontrollbalansräkning kommer att upprättas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30% beroende på att vi inte har lyckats få något nytt vagnparksavtal, svårt att få lån på bank vilket innebär att vi behöver köpa in bilar med privat sparkapital. Förhandling pågår med ett statligt bolag om att erbjuda 3-4 fordon på långtidskontrakt.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 128 089 | 745 073 | 453 410 | 374 420 |
| Resultat efter finansiella poster | -112 709 | -109 987 | -159 434 | -184 052 |
| Soliditet % | -1382,4 | -1048,6 | -224,8 | -439,9 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | -243 004 | -109 987 |
| Balanseras i ny räkning | | | -109 987 | 109 987 |
| Årets resultat | | | | -112 709 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | -352 991 | -112 709 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -352 991 |
| Årets resultat | -112 709 |
| Summa | -465 700 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -465 699 |
| Summa | -465 699 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 128 089 | 745 073 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 128 089 | 745 073 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -160 185 | -759 223 |
| Övriga externa kostnader | | -56 385 | -45 430 |
| Personalkostnader | | -24 163 | -18 690 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -31 840 |
| Summa rörelsekostnader | | -240 733 | -855 183 |
| Rörelseresultat | | -112 644 | -110 110 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -13 | 59 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -52 | 64 |
| Summa finansiella poster | | -65 | 123 |
| Resultat efter finansiella poster | | -112 709 | -109 987 |
| Resultat före skatt | | -112 709 | -109 987 |
| Årets resultat | | -112 709 | -109 987 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 609 | 8 378 |
| Övriga fordringar | | 5 741 | 8 867 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 350 | 17 245 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 17 657 | 4 974 |
| Summa kassa och bank | | 17 657 | 4 974 |
| Summa omsättningstillgångar | | 25 007 | 22 219 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 25 007 | 22 219 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -352 991 | -243 004 |
| Årets resultat | | -112 709 | -109 987 |
| Summa fritt eget kapital | | -465 700 | -352 991 |
| Summa eget kapital | | -345 700 | -232 991 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 4 717 | 3 108 |
| Övriga skulder | | 357 989 | 237 507 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 001 | 14 595 |
| Summa kortfristiga skulder | | 370 707 | 255 210 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 25 007 | 22 219 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 888 163 | 888 163 |
| Utgående anskaffningsvärden | 888 163 | 888 163 |
| Ingående avskrivningar | -888 163 | -856 323 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | | -31 840 |
| Utgående avskrivningar | -888 163 | -888 163 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Solna

Erik Tiväng

Erik Tiväng

Verkställande direktör

2025-02-28

Datum

Katarina Tiväng

Katarina Tiväng

Styrelseordförande

2025-02-28

Datum